香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約，亦不應被

視為任何此等要約或邀請之邀請。具體而言，本公告並不構成亦非在香港或其他

地方進行任何提呈出售或任何收購證券要約之勸誘。

民 生 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：938）

建議分拆本集團之珍珠及珠寶業務及

於香港聯合交易所有限公司主板獨立上市

建議分拆進展之最新消息

及

押後董事會會議

茲提述民生國際有限公司（「本公司」）就建議分拆所刊發日期為 2014年 2月 17日、

2014年 6月 25日、 2014年 7月 2日及 2014年 9月 8日之公告（「該等分拆公告」）。除文

義另有所指外，本公告所用詞彙與該等分拆公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）有關建議分拆進展之最新

消息。本公司仍在進行建議分拆活動，惟預期需要更多時間進行有關活動。因

此，鑑於有關延遲，原訂於 2014年 9月 19日就（其中包括）宣佈有關建議分拆之有

條件分派之董事會會議已押後舉行，直至另行通知。本公司將於適當時候就建議

分拆進展及相關事宜另行刊發公告。

– 1 –

與此同時，股東及有意投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

民生國際有限公司

公司秘書

梁奕曦

香港，2014年9月19日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭大報先生（副主席）、甄秀雯小姐及鄭嘉汶小

姐；本公司非執行董事為鄭松興先生（主席）；以及本公司獨立非執行董事為馮逸

生先生、喬維明先生及劉志華先生。

– 2 –